

SDP:n valtuustoaloite leikkipuistosta

39/00.02.00.00.03/2020

Kaupunginhallitus 12.03.2018 § 63

Sosiaalidemokraattien valtuustoryhmä jätti kaupunginvaltuustolle 26.2.2018 kokouksessa aloitteen pienten lasten leikkipuistosta Kiteen keskustan alueelle.

Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä.

Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja Minna Kuusela-Hurskainen, puh. 040 105 2002, minna.kuusela-hurskainen@kitee.fi.

Esittelijä: kaupunginjohtaja Eeva-Liisa Auvinen, puh. 040 105 1001, eeva-liisa.auvinen@kitee.fi.

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää sosiaalidemokraattien valtuustoryhmän aloitteen tekniselle lautakunnalle valmisteltavaksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tekninen lautakunta 18.09.2018 § 44

Nykyiset leikkikentät on kartoitettu. Johtoryhmä keskustelee leikkipuiston sijoituspaikasta jonka jälkeen voidaan päättää suunnittelusta.

Valmistelija: kuntatekniikan päällikkö Mika Niskanen
puh. 040 105 1204, mika.niskanen@kitee.fi

Esittelijä: tekninen johtaja Kari Siponen puh. 040 105 1201,
kari.siponen@kitee.fi

Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tämänhetkisen tilanteen tiedoksi.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tekninen lautakunta 23.11.2023 § 88

Sosiaalidemokraattien jättämässä valtuustoaloitteessa nostettiin esille tarve pienten lasten leikkipuistosta, jossa lapset huoltajineen voisivat tavata ja leikkiä turvallisesti.

Kiteen keskustan leikkipuistotilanteeseen on toivottu parannusta jo pitkään. Olemassa olevat leikkipaikat ovat olleet pieniä ja niiden välineistö on ollut puutteellista sekä huonokuntoista. Tilannetta korjattiin vuonna 2019 uusimalla välineistöllä ja parantamalla leikkipaikkojen turvallisuutta. Nämä toimenpiteet eivät kuitenkaan merkittävästi parantaneet palvelutasoa ja -laatua aloitteessa toivotulla tavalla.

Aloitteessa ehdotetun uuden leikkipuiston valmistelu aloitettiin vuonna 2019, jolloin Kiteen kaupunki ja Kiteen MLL järjestivät unelmien

leikkipaikka-piirustuskilpailun. Kilpailussa lapset saivat piirtää kuvia unelmien leikkipuistosta, ja vanhemmat saivat esittää leikkipuistoa koskevia toiveitaan. Monissa lasten piirustuksissa näkyi pitkä liukumäki, keinuja ja hiekkalaatikko. Vanhemmat taas toivoivat rauhallista sijaintia lähellä keskustaa, mahdollisuutta eväiden syömiseen ja kaiken ikäisten lasten huomioimista.

Piirustuskilpailun jälkeen leikkipuistohanke eteni sopivan paikan etsimisellä. Sijoitusvaihtoehtoja oli kaiken kaikkiaan yhdeksän kappaletta, joista monivaiheisen suunnittelu- ja yhteensovittamisprosessin tuloksena lopulliseksi paikaksi valikoitui Linkin seutu ja tarkemmin Linkin takapuolella sijainnut ns. Kansantalon tontti. Sijoituspaikan ratkettua Ramboll Finland Oy käynnisti kaupungin toimeksiannosta suunnittelutyön Kiteen MLL:n unelmien leikkipuisto-piirustuskilpailun ja -kyselyn aineistojen perusteella.

Vuoden 2021 aikana leikkipuistohanke pääsi täyteen vauhtiin. Leikkipuiston suunnittelu eteni ja hanke laajeni sisältämään myös liikunnallisen seikkailupuiston. Tämän takia suunnittelussa kehittämiskohteeksi otettiin myös Linkin etupuoli, jotta liikunnalliselle seikkailupuistolle olisi riittävästi tilaa. Kansantalon purkua valmisteltiin pienten lasten leikkipuiston rakentamisen mahdollistamiseksi. Liikunnallisen seikkailupuiston lisärahoituskanavia selvitettiin aktiivisesti teknisen keskuksen ja liikuntatoimen yhteistyönä.

Lopullisten suunnitteluratkaisujen valintaa varten tekninen keskus järjesti liikunnallisen seikkailupuiston toimintaa ja niiden sijoittelua koskevan, lapsille ja nuorille suunnatun kuntalaiskyselyn 7.-14.2.2022. Kyselyssä suosituimmaksi lasten leikkipuiston välinekokonaisuudeksi valittiin Lappsetin Seikkailumetsä ja Fanni-tunnetaitopuisto oli toiseksi suosituin.

Kyselyn tulosten perusteella tekninen keskus valitsi lasten leikkipuiston välinekokonaisuudeksi Lappsetin Seikkailumetsän, joka teemoitettiin Fanni-tunnetaitopuistokonseptin mukaisesti. Tällä ratkaisulla saimme aikaan erittäin hyvin käyttäjien toiveita vastaavan kokonaisuuden, joka samalla kehittää merkittävästi Kiteen kaupungin varhaiskasvatuksen toimintaympäristöä sekä -mahdollisuuksia ja tukee myös perheitä lasten tunnetaitokasvatuksessa.

Kesällä 2022 liikunnallisen seikkailupuiston rakentamiseen saatiin myönteinen avustuspäätös aluehallintovirastolta. Kevään ja kesän 2022 aikana myös purettiin Kansantalo ja vanhan paloaseman yläkerta kunnostettiin Kansantalon korvaavaksi tilaksi yhdistysten käyttöä varten. Fanni-tunnetaitopuiston rakentaminen aloitettiin syksyllä 2022 ja puisto otettiin käyttöön 8.7.2023. Linkin etupuolelle sijoittuvan liikunnallisen seikkailupuiston rakentaminen jatkuu syksyllä 2023. Kokonaisuudessaan liikunnallinen seikkailupuisto otetaan käyttöön kesällä 2024.

Valmistelija ja esittelijä: tekninen johtaja Kari Siponen puh. 040 105 1201, kari.siponen@kitee.fi.

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta hyväksyy asiasta annetun selvityksen ja esittää sen kaupunginhallitukselle ja siitä edelleen kaupunginvaltuustolle vastauksena valtuustoaloitteeseen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.